

Głos Polski na posiedzeniu Komitetu Rozbrojeniowego

Na wczorajszym posiedzeniu Komitetu Rozbrojeniowego 13 państw przemawiał delegat Polski ambasador Jaroszek. M. in. poświęcił on wiele uwagi problemowi zakazu stosowania broń jądrowej i zagadnieniom bezpieczeństwa zbiorowego. Stwierdził, że stworzenie systemu bezpieczeństwa zbiorowego ma szczególne znaczenie dla krajów europejskich, delegat Polski podkreślił wielkie znaczenie budapeszteńskiego apelu państw członków układu Warszawskiego do wszystkich krajów Europy.

Wydanie A

Cena 50 gr

Łódź, piątek 25 kwietnia 1969 r.

Rok XXIV

Nr 97 (6451)



DZIENNIK ŁÓDZKI

Zewsząd



wszystkim

PRZEWODNICZĄCY Rady Ministrów ZSRR A. Kosygin wyświadczył depeszę z życzeniami do Ligii Towarzystw Czerwonego Krzyża — w związku z 50 rocznicą jej utworzenia.

JEDNYM z przodujących ośrodków przemysłowych Pomorza staje się stary Toruń, w którym liczba fabryk i wytwórni wzrosła do 210, a wartość rocznej produkcji przekroczyła 10 mld zł.

W MIAMI na Florydzie dokonano operacji przeszczepienia serca i nerki 33-letniemu mężczyźnie. Dawcą była 29-letnia kobieta.

ROZWIĄŁY się nadzieje szczenińców na uzyskanie „pływającego hotelu”, na który miał być przebudowany wycofany z eksploatacji statek — baza rybacka „Pułaski”.

JAK DONOSZA z Saigonu, władze wojskowe USA podały do wiadomości, że od stycznia 1961 roku w walkach w Wietnamie poległo 34.283 żołnierzy i oficerów amerykańskich.

JAK WYKAZAŁA inwentaryzacja — na Warmii i Mazurach znajduje się 1613 jezior (17,3 proc. ogólnej ich liczby w kraju), w tym 1821 o powierzchni ponad 1 ha.

ZARAZ PO WYDANIU wyroku na Sirhana B. Sirhana, zarówno prokurator jak i obrońca wyrazili wątpliwość, czy zostanie on w ogóle stracony.

DELEGACJA Centralnej Rady Związków Zawodowych Czechosłowacji przybyła dziś do Moskwy z wizytą przyjaźni na zaproszenie Wszechzwiązkowej Rady Związków Zawodowych. Na czele delegacji stoi członek Prezydium KC KPCz, przewodniczący CRZZ Karel Polacek.

SUPERBOMBOWCE amerykańskie „B-52” zrzuciły w ciągu ostatnich 24 godzin na prowincję Tay Ninh w Wietnamie południowym 2 tys. ton bomb.

NA ZAPROSIENIE rządu Francji udał się w czwartek do oficjalną wizytą do tego kraju minister kultury i sztuki Lucjan Motyka.

RZĄD zachodniemiecki na posiedzeniu w środę późnym wieczorem zdecydował znów odroczyć sprawę podpisania przez NRF układu o nierozpowszechnianiu broni nuklearnej.

Z UDZIAŁEM 117 delegatów z całego kraju rozpoczęła w Warszawie obrady VII Zjazdu Delegatów Związku Spółdzielczości Niezawodowych. W obradach uczestniczy wiceminister zdrowia i opieki społecznej — Jan Rutkiewicz.

OD 10 DNI trwa strajk 2 tysięcy pracowników chilijskich za kłódów cementowych. Domagają się oni podwyżki płac.

PRZEBYWAJĄCA w Polsce rządowa delegacja Republiki Iraku z wicepremierem Salah Mahdi Ammaszem udała się w czwartek w podróż po kraju. Delegacja zwiedzi Kraków, Hutę im. Lenina oraz inne zakłady przemysłowe.

MINISTER spraw zagranicznych Stefan Jedrychowski przekazał depeszę gratulacyjną sekretarzowi stanu dla spraw zagranicznych Socjalistycznej Federacyjnej Republiki Jugosławii Mirko Tepavacowi w związku z powołaniem go na to stanowisko.

NA ZAPROSIENIE ministra szkolnictwa i kultury Węgierskiej Republiki Ludowej wyjechał w czwartek z 6-dniową wizytą na Węgry minister oświaty i szkolnictwa wyższego — prof. dr Henryk Jabłoński.

W ZABYTKOWYM Dworze Artusa w Gdańsku otwarto pierwszą w kraju ogólnopolską wystawę architektury wnętrz. Obrazuje ona nasz 25-letni dorobek w tej dyscyplinie sztuki użytkowej.

DO ZAKOPANEGO przybyła pierwsza grupa turystów węgierskich, która zapoczątkowała pod Giewontem międzynarodowy sezon wiosenno-letni.

PRZEBYWAJĄCA w naszym kraju na zaproszenie Ogólnopolskiego Komitetu Współpracy Organizacji Młodzieżowych delegacja Rewsomolu MRL opuściła w czwartek Warszawę i udala się w drogę powrotną do kraju.

Sesja Rady Wzajemnej Pomocy Gospodarczej kontynuuje obrady

W czwartek na sesji Rady Wzajemnej Pomocy Gospodarczej kontynuowana była dyskusja nad zagadnieniami związanymi z dalszym doskonaleniem form i metod współpracy krajów członkowskich RWPG. Oficjalny komunikat w tej sprawie głosi:

— 24 kwietnia w Moskwie kontynuowała obrady sesja Rady Wzajemnej Pomocy Gospodarczej z udziałem przewodniczących partii komunistycznych i robotniczych oraz szefów rządów Ludowej Republiki Bułgarii, Czechosłowackiej Republiki Socjalistycznej, Mongolskiej Republiki Ludowej, Niemieckiej Republiki Demokratycznej, Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej, Socjalistycznej Republiki Rumunii, Węgierskiej Republiki Ludowej i Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich. Kontynuowano omawianie zagadnień związanych z dalszym doskonaleniem form i metod współpracy krajów członkow-

skich Rady Wzajemnej Pomocy Gospodarczej.

Posiedzeniu przewodniczył pierwszy sekretarz KC WSPR, Janos Kadar. Przemawiali: pierwszy sekretarz KC BPK, przewodniczący Rady Ministrów LRB T. Ziłków, sekretarz generalny KC RPK przewodniczący Rady Państwa SRR N. Ceausescu, członek Prezydium KC KPCz, przewodniczący rządu federalnego CSRS, O. Czernik i pierwszy sekretarz KC MPL-R, przewodniczący Rady Ministrów MRL, J. Cedenbal.

Wymiana poglądów odbywała się w partyjnej atmosferze.

Posiedzenia sesji będą kontynuowane 25 kwietnia.

Wizyta sekretarza KC PZPR Stefana Olszowskiego w Radomsku

Gościem mieszkańców Radomska, był w dniu wczorajszym sekretarz KC PZPR Stefan Olszowski. Zgłoszony na okręgową konferencję partyjną w Piotrkowie jako kandydat z ramienia PZPR, w okręgu nr 48 dla miasta i powiatu piotrkowskiego oraz powiatów radomszczańskie i pajęczańskiego na posła do Sejmu PRL, sekretarz KC PZPR zaproszony został na

(Dalszy ciąg na str. 2)

Nauka i technika w najbliższej 5-letce

W czwartek obradowało w Warszawie plenarne posiedzenie Komitetu Nauki i Techniki. Głównym punktem porządku dnia była dyskusja nad projektem wytycznych do opracowania planu rozwoju nauki i techniki na lata 1971—75. Po zatwierdzeniu przez Radę Ministrów staną się one podstawą opracowania odpowiednich planów szczegółowych. W posiedzeniu uczestniczyli ministrowie szeregu resortów gospodarczych, szefowie urzędów centralnych, wybitni naukowcy. Po sesji przewodniczył prof. Jan Kaczmarek — przewodniczący komitetu. Na obrady przybył wicepremier Eugeniusz Szyr.

Stan zdrowia pacjenta z przeszczepionym okiem

Szpital Metodystów w Houston (USA) opublikował w środę komunikat stwierdzający, iż stan zdrowia 54-letniego Johna Maddena, któremu po raz pierwszy w historii medycyny dokonano przeszczepu oka jest doskonały. Rzecznik szpitala oświadczył, że na ostateczny rezultat operacji trzeba będzie poczekać 3 tygodnie. W tym też czasie pacjent powinien odzyskać wzrok. Dr Moore, który dokonał transplantacji oświadczył, iż pacjent cierpi na dystrofię rogówki. Dokonał już jednej próby przeszczepu rogówki, ale bez powodzenia i pacjent stracił wzrok 14 kwietnia.



W takich warunkach żyją arezstowani przez reżim sajskoński mieszkańcy Wietnamu pld., po odejrzaniu o wspólną pracę z siłami wyzwolenia. Trzy mani w zamkniętych pomieszczeniach i odgrodzeni drutem kolczastym oczekują na przesłuchanie.

CAF — AP — telefoto

Przyjęcie list kandydatów województwa łódzkiego na posłów do Sejmu PRL

Wczoraj okręgowe komitety wyborcze FJN okręgu nr 46 w Kutnie, nr 47 w Pabianicach, nr 48 w Piotrkowie, nr 49 w Sieradzu oraz nr 50 w Tomaszowie, odbyły plenarne posiedzenia, w czasie których przyjęto listy kandydatów na posłów do Sejmu PRL z terenu województwa łódzkiego. Listy te staną się prawomocne i przedstawione zostaną wyborcom po ich zarejestrowaniu w okręgowych komisjach wyborczych.

Plenarne posiedzenia prowadziły we wszystkich 5 okręgach przewodniczący okręgowych komitetów wyborczych FJN. W imieniu Wojewódzkiej Komisji Porozumiewawczej partii i Stronnictwa Politycznych, listy kandydatów zgłaszali: w okręgu nr 50 w Tomaszowie, sekretarz KW PZPR — Fr. Kociński, w okręgu nr 49 w Sieradzu — członek egzekutywy KW PZPR, wiceprzewodniczący Prez. WRN — W. Fibakiewicz, w okręgu nr 48 w Piotrkowie — sekretarz KW PZPR — H. Tomczak, w okręgu nr 47 w Pabianicach — sekretarz KW PZPR E. Gajewski oraz w okręgu nr 46 w Kutnie kierownik Wydziału Organizacyjnego KW PZPR — H. Goczek.

W obradach plenarnych FJN w okręgach, uczestniczyli także członkowie Prezydium WK FJN. W Tomaszowie obecny był przewod. WK FJN — M. Gajewski, w Kutnie, wiceprzew. WK FJN — St. Pobocho, w Sieradzu sekretarz WK FJN — H. Przybylski, w Pabianicach członek Prez. WK FJN — A. Kusiak, w Piotrkowie członek Prezydium WK FJN — J. Rachowski.

W czasie wczorajszych obrad, zgłoszonych zostało 34 kandydatów na posłów. Na 5 okręgów wyborczych województwa łódzkiego przypadają 24 mandaty poselskie.

Na wczorajszych posiedzeniach okręgowych komitetów wyborczych FJN, zatwierdzone zostały także kalendarzyki spotkań kandydatów na posłów i radnych WRN z mieszkańcami województwa.

M. Kr.

Pogrzeb W. Babiniczy

W Naleczowie odbył się w czwartek pogrzeb zmarłego przed kilku dniami Waldemara Babiniczy, zasłużonego pisarza, publicysty i działacza kulturalno-oświatowego.

XIV posiedzenie konferencji w sprawie Wietnamu

W czwartek, 24 kwietnia odbyło się XIV z kolei posiedzenie konferencji w sprawie Wietnamu. Przewodniczący delegacji Narodowego Frontu Wyzwolenia Wietnamu Południowego Kiem, komentował deklarację prezydenta USA Nixona z 18 kwietnia i oświadczył, że warunki amerykańskie przedstawione w tzw. „planie pokojowym”, zwłaszcza w sprawie wycofania wojsk obcych, są absolutnie nie do przyjęcia. Przedstawiciel delegacji reżimu sajskońskiego, Lam, nie zmienił swego stanowiska oraz popierał warunki wysunięte przez Waszyngton. Delegat amerykański,

Cabot Lodge, usiłował namówić DRW do bezpośrednich rozmów z reżimem sajskońskim.

Józefina Baker w Warszawie

W czwartek przybyła do Warszawy słynna gwiazda francuskiej i światowej estrady Józefina Baker. Artystka wystąpi w programie telewizyjnym „Z wizytą u was”, dedykowanym przez TV żalodze Fabryki Samochodów Osobowych na Żeraniu. Koncert odbędzie się w piątek w Sali Kongresowej, a na ekranach telewizyjnych obejrzymy go w dniu święta pracy 1 maja, nadany z taśmy telerecordingu.

Jest to już trzecia wizyta J. Baker w Polsce. Ostatnio bawiła u nas w 1959 r.

IX Zjazd KP Chin zakończył obrady

W czwartek wieczorem zakończył się IX Zjazd KP Chin. Pekin jest z tej okazji iluminowany. Tłumy mieszkańców zostały zmobilizowane do udziału w manifestacji. Radio Pekin podaje komunikat z nazwiskami 170 członków

Na zaproszenie M. Spychalskiego przybyła do Polski delegacja KC Frontu Narodowego CSRS

- Rozmowy w Belwederze
- Spotkanie z aktywnym FJN

Na zaproszenie przewodniczącego Rady Państwa i Ogólnopolskiego Komitetu Frontu Jedności Narodu — Marszałka Polski Mariana Spychalskiego przybyła 14 bm. do Polski delegacja Komitetu Centralnego Frontu Narodowego Czechosłowacji. Delegacji przewodniczy członek Prezydium KC KPCz, przewodniczący KC Frontu Narodowego CSRS — Evžen Erban.



24 bm. Marian Spychalski przyjął bawiącą w naszym kraju delegację Frontu Jedności CSRS z jej przewodniczącym Evženem Erbanem na czele (z lewej). CAF — Matuszewski — telefoto

W skład delegacji wchodzi: przewodniczący KC Frontu Narodowego Słowackiej Republiki Socjalistycznej, członek KC KPCz, członek Prezydium KC KP Słowacji — Anton Tažky; członek Prezydium KC Frontu Narodowego SRS, zastępca sekretarza generalnego Słowackiej Partii Odrodzenia — Julius Ernest Gáspárik; sekretarz KC Frontu Narodowego Czechosłowacji, członek Prezydium KC Czechosłowackiej Partii Socjalistycznej — Slavomil Olsák; sekretarz KC Frontu Narodowego Czechosłowacji — Antonin Šum; sekretarz KC Frontu Narodowego Czeskiej Republiki Socjalistycznej, członkini KC Czechosłowackiego Związku Kobiet — Maria Hruskova.

W godzinach przedpołudniowych delegacja KC Frontu Narodowego Czechosłowacji z Evženem Erbanem złożyła wieniec na Grobie Nieznanego Żołnierza.

Po złożeniu wienca goście wpisali się do księgi pamiątkowej. (Dalszy ciąg na str. 2)

Po śródowych wydarzeniach

Stan wyjątkowy w Libanie

Agencje zachodnie powołując się na prasę bejrucką donoszą, że władze libańskie aresztowały dwadzieścia osób w związku z burzliwymi wydarzeniami, których widownią były w środę Bejrut, Sajda i Bar-Elias.

Według oficjalnego komunikatu, podczas starcia między siłami bezpieczeństwa i demonstrującymi uchodźcami palestyńskimi 9 osób zostało zabitych a 60 rannych. Źródła nieoficjal-

ne podają, że zginęło 11 osób a 82 zostały ranne.

Ogłoszony w środę wieczór stan wyjątkowy w Libanie został w czwartek rano przerwany na dwie godziny w Bejrucie oraz w miastach Tripoli, Sajda, Tyr, Abatieh i Baalbek, aby umożliwić ludności zaopatrzenie się w żywność i załatwienie najpilniejszych spraw.

Oświadczenie premiera Karami, wygłoszone przez radio bejruckie i opublikowane w prasie czwartkowej stwierdza, że stanowisko rządu libańskiego, mimo ostatnich wydarzeń, nie ulegnie zmianie.

W związku z ostatnimi zajęciami w Libanie wprowadzono surową cenzurę w stosunku do prasy, wydawnictw, radia, telewizji, filmów i sztuk teatralnych.

„Stefan Batory” już w Kanadzie

Nasz nowy transatlantyk po 12 dniach podróży zakończył pierwszy etap swego inauguracyjnego rejsu na linii Gdynia — Kanada. W środę 23 bm., zgo dnie z planem statek w pełni gali flagowej przycumował przy reprezentacyjnym nabrzeżu w Montrealu. Przy dźwiękach hymnów narodowych Polski i Kanady 750 pasażerów przybyłych z kraju, z Kopenhagi i Londynu oraz załogę statku witali przedstawiciele władz miejskich i portowych, a także grupy polonijne.

100-lecie spółdzielczości spożywców

Konferencja naukowa

Z okazji 100-lecia istnienia spółdzielczości spożywców na ziemiach polskich, w czwartek rozpoczęła się w Warszawie 3-dniowa konferencja naukowa na temat socjalistycznej spółdzielczości spożywców PRL. Organizatorami konferencji są ZSS „Spolem” i Spółdzielczy Instytut Badawczy. Podstawą do dyskusji są referaty opracowane przez naukowców i działaczy spółdzielczych.

Delegacja WP powróciła do kraju

Delegacja Wojska Polskiego z ministrem obrony narodowej gen. broni Wojciechem Jaruzelskim na czele zakończyła oficjalną wizytę przyjaźni w ZSRR i udała się w drogę powrotną do kraju.

Sztandar przechodni dla transportowców

Liczące ponad 700 osób załogi Miejskie Przedsiębiorstwo Transportu Budownictwa Komunalnego w Łodzi (ul. Traktorowa 109) zdobyło za osiągnięte wyniki pracy w 1968 r. (rozmiar pełnionych usług, obniżenie kosztów, poprawa bhp itp.) pierwsze miejsce w kraju spośród 9 przedsiębiorstw tego typu w Polsce. Na centralnej akademii z okazji Dnia Pracownika Gospodarki Komunalnej, która odbędzie się 3 maja w Lublinie, przedstawicielom załogi wyróżnionego przedsiębiorstwa, zostanie przekazany Sztandar Przechodni Ministerstwa Gospodarki Komunalnej i Zarządu Głównego Związku Zawodowego Pracowników Gospodarki Komunalnej i Przemysłu Terenowego.

Gratulujemy załodze, życząc jej utrzymania sztandaru także i w latach najbliższych. (D)

WAZNE TELEFONY

Informacja telefoniczna 03
Straż Pożarna 06
Pogotowie Ratunkowe 09
Pogotowie MO 67. 400-00. 500-00

WOLNOSC - Dni Filmu Polskiego

WOLNOSC - Dni Filmu Polskiego - 1969. "Pan Wolodyjowski" od lat 14. godz. 10, 13, 16, 19.

TEATRY

TEATR WIELKI - nieczynny
TEATR POWSZECHNY - g. 15,30 "Piaszcz"; godz. 18,30 "Czarna komedia".

KOMUNIKAT

Dyrekcja Teatru im. St. Jarczaka uprzejmie zawiadamia, że z przyczyn od teatru niezależnych bilety zakupione na przedstawienie "Anabaptystów" na dzień 24 bm. ważne są bez przesławienia na niedzielę 27 bm. godz. 19.

MUZEJA

MUZEUM HISTORII WŁOKNIENICTWA (ul. Piotrkowska 22b) czynne od 10-17.
MUZEUM RUCHU REWOLUCYJNEGO (Gdańska 12) - nieczynne

KINA

BAŁTYK - Dni Filmu Polskiego - 1969. "Pan Wolodyjowski" od lat 14. godz. 10, 13, 16, 19.
POLONIA - "Życie aby żyć" od lat 16 (franc.) godz. 9.45, 12.15, 14.45, 17.30, 20.15.

PIATEK, 25 KWIECIA

PROGRAM I

8.00 Wład. 8.10 "Pięć minut o gospodarce". 8.15 Piosenki 25-lecia. 8.19 Melodie na dzień dobry. 8.44 Koncert reklamowy. 9.00 Dla szkół Średnich "Polska i świat".

PROGRAM II

10.25 "Rozkosze kapitana" - fragm. 10.45 Muzyka z różnych epok. 12.05 Z kraju i ze świata. 12.25 Z nagrań duetu fortepiano wego J. Baster i J. Dolnego.

PROGRAM III

17.05 Quodlibet. 17.30 "Koniec wieczności" - odc. 17.40 Salon muzyki. 18.00 Ekspresem przez świat. 18.05 Zebra - krakowski magazyn motoryzacyjny.

Jeszcze dziś możesz wysłać kupon Wystawa nagród Losowanie etapowe i główne Wielki konkurs "DŁ", Automobilklubu i PZU

Czytelnicy, którzy pragną wziąć udział w naszym konkursie "25 lat motoryzacji polskiej", mają szansę jeszcze dziś wysłać odpowiedź. Drukujemy bowiem zapasowy kupon.

PY. Losowanie, na którym mile widziani będą Czytelnicy, odbędzie się o godz. 17. Wystawa nagród czynna jest w Biurze Ogłoszeń (Piotrkowska 98). Termin wręczenia nagród podamy wraz z listą osób nagrodzonych.

KUPON "C" Nazwiskiem i imię Dokładny adres

W dniu 23 kwietnia br. zmarł, przeżywszy lat 39, Kolega i Przyjaciel Ryszard Bartczak

Kol. JOLI BARTCZAK wyraża serdecznego współczucia z powodu zgonu OJCA

Kol. HALINIE TRAFALSKIEJ wyraża współczucia z powodu śmierci Ojca i Matki

Z "Dziennikiem" na rewię

Dziś zamieszczamy kolejny kupon upoważniający naszych Czytelników do udziału w losowaniu upominków podczas występów międzynarodowej rewi na lodzie "Holiday on Ice".

Wrzucić do jednej ze skrzynek umieszczonych w hali Pałacu Sportowego. Ogółem - podczas wszystkich występów rewi - losowane będą 23 upominki

KUPON Imię i nazwisko Adres

UWAGA, ZAKŁADY PRACY I INSTYTUCJE PDT "Uniwersal" SPRZEDAJE TALONY, KTÓRE STANOWIĄ WYGODNĄ FORMĘ NAGRÓD dla pracowników - z okazji 1 MAJA Zapraszamy do zakupów.



- Dawniej, ilekroć pojechałem na narty, to zawsze jak idiota łamałem nogę! - A w tym roku? - W tym roku to co innego. W tym roku ubezpieczyłem się w PZU od następstw nieszczęśliwych wypadków!

Spiewający Zółw

Odłożyłem słuchawkę. Byłem podniecony. Wiedziałem, że od powodzenia tej akcji zależy bardzo wiele, może nawet życie Bożeny. Nie mogłem się doczekać. Chodziłem po mieszkaniu jak dzikie zwierzę zamknięte w klatce. Próbowałem czytać. Na nic. Próbowałem słuchać radia. Drażniło mnie to w sposób nieprawdopodobny. Pierwszy raz w życiu zacząłem żałować, że nie mam telewizora.

Porucznik odszedł. Po chwili pojawił się Downar. - Dobrze że jesteś - powiedział. - Przepuszczam, że powinno cię to rozzerwać lepiej niż western. - I ja tak myślę - uśmiechnąłem się. - Czy sądzisz, że ten numer chwyci? Downar skinął głową. - Chyba tak. Nie ulegał przecięt wątpliwości, że facet jest w tę sprawę wmięszany, i jeżeli mnie moja intuicja nie myli, wie, że Anna Darecka została zamordowana.

Redaguje kolegium. Redakcja (i wydawnictwo) - Łódź, Piotrkowska 98. Adres pocztowy: "DŁ", Łódź 1, skrytka nr 89. Telefon: centrala 293-00 łączy ze wszystkimi działami Redaktor naczelny 325-64. Z-ca redaktora naczelnego 307-26. Sekretarz odpowiedzialny 204-75. II sekretarz 303-04. Działy: miejski 228-32, 337-47, sportowy 208-95, społeczno-ekonomiczny 223-05, 228-32, wojewódzki 343-8 i 341-10, listów i interwencji 343-80 (rekopisów nie zamawiających red. nie zwraca), kulturalny 223-05, "Panorama" i fotoreporterzy 378-97. Dział Ogłoszeń 311-50. (Za treść ogłoszeń redakcja nie odpowiada). Redakcja nocna 395-57. 395-59. Wydaje Łódzkie Wydawnictwo Prasowe RSW "Prasa". Kolportaż i prenumerata: Przedś. Upows. Prasy i Książki "Ruch" - Łódź. Kopernika 53. centrala 455-70. Cena prenumeraty rocznie 150 zł. Egzemplarz archiwalne "Dziennika" są do nabycia w sklepie "Ruch", Łódź, Piotrkowska 98. Wszelkich informacji o warunkach prenumeraty udzielają wszystkie placówki "Ruchu" i poczty.